
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 39,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,93 €

Īpaši spilgts 930 lūmenu 10W
LED kabatas lukturītis ar
augstas efektivitātes
reflektoru sistēmu, t.sk. 4x
ANSMANN baterijas un rokas
siksniņa

Apraksts
Profesionālais M900P 10 W LED kabatas lukturītis no ANSMANN pārsteidz ar
ideālajām proporcijām un neslīdošo ārpusi. Lampas korpuss ir izgatavots no
izturīgas ABS plastmasas. Tam ir priekšrocība, ka materiāls tik stipri
neatdziest ļoti aukstos apstākļos. Tādējādi tiek optimizēts pārnēsāšanas
komforts un jo īpaši ergonomika. Ilgstoši turēt lāpu aukstā laikā nav
problēma.
Īpaši gaišs, triecienizturīgs un ūdensizturīgs
Aprīkots ar jaunāko LED tehnoloģiju no CREE, augstas efektivitātes
atstarotāju sistēmu un trim gaismas funkcijām, ko kontrolē
mikrokontrolleris, kabatas lukturītis ir optimizēts ideālai gaismas jaudai
un apgaismojuma diapazonam. Tas ļauj identificēt objektus lielos attālumos
tumsā, izmantojot Boost režīmu, lai sasniegtu diapazonu līdz 240 metriem.
Lampa ir ūdensizturīga līdz 1 metram un triecienizturīga līdz 1 m kritiena
augstumam, pārbaudīta atbilstoši IPX7. Tas palielina lāpas kalpošanas
laiku, kā arī pasargā to, ja tas iekrīt peļķē vai tiek izmantots, piemēram,
stiprā lietū.
M900P LED kabatas lukturītis nodrošina spilgtumu līdz pat īpaši spilgtam
930 lūmeniem. Pateicoties dažādiem apgaismojuma režīmiem, lampa var
sasniegt akumulatora darbības laiku līdz 20 stundām nepārtrauktā lietošanā.
Augstas efektivitātes atstarotāju sistēma ļauj sasniegt attālumu līdz 240
metriem. Neskatoties uz lielo jaudu, LED vienmēr tiek kontrolēts saudzīgi
un ilgtspējīgi. Tas ļauj LED sasniegt vairākus desmitiem tūkstošu stundu
kalpošanas laiku.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Krāsa melna
CREE gaismas diode
Apgaismotāja jauda 10 W
Gaismas plūsma 930 lūmeni
Apgaismojuma diapazons 240 m
Darbības laiks 20 stundas

Brenda valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

